

Evidenční číslo smlouvy u provozovatele: **B 536/10/07**

SMLOUVA **o připojení odběrného elektrického zařízení k lokální distribuční soustavě**

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku následujícími stranami:

1. provozovatel lokální distribuční soustavy:

Energetika Malenovice, a.s.

třída 3. května, č.p.1173
763 02 Zlín – Malenovice

IČ: 479 16 389

DIČ: CZ479 16 389

zast.: Ing. Jiří Šteidl, ředitel společnosti

Bankovní spojení:

KB, a. s. pobočka Zlín, číslo účtu: 24 007-661/0100

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1018.

dále jen „PLDS“, na straně jedné

a

2. uživatel lokální distribuční soustavy:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky 321

760 31 Zlín

IČ: 60711086

DIČ: CZ60711086

zast.: JUDr. Jan Zlinský, jednatel

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15600

dále jen „uživatel“, na straně druhé

1. Názvosloví

Distribuce elektřiny doprava elektřiny distribuční soustavou.

Lokální distribuční soustava (dále jen „LDS“) vzájemně propojený soubor vedení a zařízení 110 kV (s výjimkou vybraných vedení a zařízení 110 kV, která jsou součástí přenosové soustavy) a vedení a zařízení o napětí 0,4/0,23 kV, 3 kV, 6 kV, 10 kV, 22 kV a 35 kV případně jiné napěťové úrovně, sloužící k zajištění distribuce elektřiny na vymezeném území České republiky, včetně systémů měřicí, ochranné, řídicí, zabezpečovací, informační a telekomunikační techniky. LDS není přímo připojena k přenosové soustavě.

Provozovatel lokální distribuční soustavy (dále jen „PLDS“) fyzická či právnická osoba, která je držitelem licence na distribuci elektřiny a působí na částech vymezeného území DS.

Dispečink PLDS technický dispečink, odpovídající za dispečerské řízení výroby a distribuce elektřiny v lokální distribuční soustavě.

Dodavatel subjekt dodávající elektřinu konečnému odběrateli.

Konečným zákazníkem fyzická či právnická osoba, která odebranou elektřinu pouze spotřebovává.

Držitel licence fyzická či právnická osoba, podnikající v elektroenergetice na území ČR na základě státního souhlasu, kterým je licence udělena Energetickým regulačním úřadem.

Elektrická přípojka zařízení, které začíná odbočením od spínacích prvků nebo přípojníc v elektrické stanici a mimo ni odbočením od vedení směrem k odběrateli a je určeno k připojení odběrných elektrických zařízení.

Elektrická stanice soubor staveb a zařízení elektrizační soustavy, který umožňuje transformaci, kompenzaci, přeměnu nebo přenos a distribuci elektřiny, včetně prostředků nezbytných pro zajištění jejich provozu.

Elektrizační soustava (dále jen „ES“) vzájemně propojený soubor zařízení pro výrobu, přenos, transformaci a distribuci elektřiny, včetně elektrických přípojek a přímých vedení, a systémy měřicí, ochranné, řídicí, zabezpečovací, informační a telekomunikační techniky.

Energetický regulační úřad (dále jen „ERÚ“) ústřední správní úřad pro výkon regulace v energetice, v jehož působnosti je ochrana zájmů spotřebitelů a držitelů licence v těch oblastech energetických odvětví, kde není možná konkurence, s cílem uspokojení všech přiměřených požadavků na dodávku energií.

Kvalita dodávané elektřiny provozní hodnoty systémových veličin, garantované provozovatelem přenosové soustavy (dále jen „PPS“), provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) a PLDS během normálního stavu energetické soustavy (dále jen „ES“).

Normální stav stav soustavy, kdy jsou všechny provozní hodnoty systémových veličin v dovolených mezích, kdy je splněno pro vedení 110 kV a přípojnice stanic 110 kV/vn napájejících distribuční sítě kritérium N-1 a v sítích vn a nn není pro poruchu, revizi nebo údržbu omezena doprava elektřiny odběratelům nebo výrobcům.

Místo připojení místo v LDS stanovené PLDS ve stanovisku k žádosti o připojení k LDS.

Odběrné místo odběrné elektrické zařízení jednoho odběratele, včetně měřících transformátorů, na souvislém pozemku, do kterého se uskutečňuje dodávka elektřiny a jehož odběr je měřen jedním měřicím zařízením nebo jiným způsobem na základě dohody; souvislým pozemkem se rozumí i pozemek, který je přerušen veřejnou komunikací, jestliže je splněna podmínka technologické návaznosti.

Odběrná a předávací místa (dále jen „OPM“) místa připojení definovaná ve smlouvě o připojení oprávněných zákazníků, místa připojení definovaná ve smlouvě o připojení zařízení výrobce, předávací místa mezi přenosovou a regionálními distribučními soustavami, předávací místa mezi regionálními a lokálními distribučními soustavami, předávací místa mezi regionálními distribučními

soustavami a předávací místa mezi přenosovou soustavou České republiky a sousedními přenosovými soustavami.

Měřicím zařízením veškerá zařízení pro měření, přenos a zpracování naměřených hodnot.

Operátor trhu (dále jen „OTE“) právnická osoba zajišťující koordinaci nabídky a poptávky na trhu s elektřinou na území ČR.

Pravidla provozování lokální distribuční soustavy (dále jen „PPLDS“) soubor veřejně dostupných dokumentů specifikujících zásady působnosti PLDS a uživatelů LDS, schválený ERÚ. Specifická situace jednotlivých LDS je řešena doplňkem, který schvaluje ERÚ a je součástí PPLDS.

Provozování distribuční soustavy nebo lokální distribuční soustavy veškerá činnost PDS nebo PLDS související se zabezpečením spolehlivé distribuce elektřiny.

Předávací místo místo styku mezi LDS a zařízením uživatele LDS, dané smlouvou.

Rezervovaný příkon nejvyšší hodnota výkonu požadovaného uživatelem LDS.

Stav nouze omezení nebo přerušení dodávek elektřiny na celém území ČR nebo na její části z důvodů a způsobem, uvedeným v EZ.

Účinník podíl činného a zdánlivého elektrického výkonu.

Uživatel lokální distribuční soustavy subjekt, který využívá služeb LDS.

Vymezené území oblast, v níž má držitel licence na distribuci elektřiny povinnost dodávat elektřinu chráněným zákazníkům a povinnost připojit každého odběratele, který o to požádá a splňuje podmínky dané EZ a PPLDS nebo PPDS.

Registrovaný účastník trhu (dále jen „RÚT“) oprávněný zákazník, který je subjektem zúčtování, držitel licence na přenos elektřiny, držitel licence na distribuci elektřiny, držitel licence na obchod s elektřinou, držitel licence na výrobu.

Třídou typového diagramu typový diagram dodávek elektřiny pro danou skupinu konečných zákazníků s měřením typu C s definovaným charakterem odběru.

Typovým diagramem relativní hodnoty, charakterizující průběh spotřeby elektřiny konečných zákazníků s měřením typu C s definovaným charakterem odběru.

EZ - Energetický zákon č.458/2000 Sb., Sb., O podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích, v platném znění .

2.

Úvodní ustanovení

- 2.1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu jako podklad pro obchodní spolupráci, jejímž účelem je zajistit takové podmínky připojení OM uživatele k LDS PLDS, které umožní spolehlivou, hospodárnou a optimální dodávku elektrické energie do OM uživatele s ohledem na všechny ekonomické a technické parametry a legislativní podmínky na liberalizovaném trhu s elektřinou.
- 2.2. Tato smlouva se uzavírá dle příslušných ustanovení EZ a ve znění platných prováděcích vyhlášek vydaných k tomuto zákonu, zejména podle vyhl. č. 51/2006 Sb. O podmínkách připojení k elektrizační soustavě, a dále ustanovení § 269 odst. 2 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku.
- 2.3. Smluvní strany sjednávají závaznost PPLDS vždy v jejich aktuálním platném znění (schváleném ERÚ) pro vztahy založené touto smlouvou. Tato pravidla platí vždy, není-li ve smlouvě dohodnuto jinak. PLDS se zavazuje informovat uživatele o aktualizaci znění PPLDS písemnou formou vždy bez zbytečného odkladu po jejich aktualizaci a schválení ze strany ERÚ. Aktualizované PPLDS zveřejňuje PLDS na svých internetových stránkách na adrese www.energetikamalenovice.cz.
- 2.4. PLDS prohlašuje, že je na základě rozhodnutí ERÚ držitelem licence na distribuci elektřiny číslo 120100698 a u OTE je zaregistrován pod číslem RÚT 196, kód EAN(13) 8591824019603.

3.

Předmět smlouvy

- 3.1. Touto smlouvou se PLDS zavazuje umožnit připojení OM uživatele ke své LDS způsobem a za podmínek v této smlouvě dále dohodnutých a zajistit požadovaný příkon elektřiny za účelem umožnění dodávky elektřiny do OM uživatele.
- 3.2. Uživatel se touto smlouvou zavazuje využívat připojení svého OM k LDS PLDS výlučně pro účely odběru elektrické energie způsobem v této smlouvě dále dohodnutým, respektovat během připojení pokyny PLDS za účelem bezpečného a plynulého provozu LDS.
- 3.3. Tato smlouva rovněž vymezuje:
 - 3.3.1 .termín, způsob, místo a podmínky připojení OM,
 - 3.3.2. vlastnické vztahy k elektrickému zařízení v OPM,
 - 3.3.3. druh a umístění měřicího zařízení PLDS pro obchodní měření elektřiny,
 - 3.3.4. příkon pro OM uživatele daný jmenovitou proudovou hodnotou hlavního jističe před elektroměrem,
 - 3.3.5. předpokládané roční množství odebrané elektřiny a charakter odběru.
- 3.4. Takto zřízené připojení je bezplatné.

4.

Místo a způsob připojení OM uživatele

- 4.1. Připojením se pro účely této smlouvy rozumí elektrické propojení OM uživatele k LDS v OPM, které je u PLDS vedeno pod názvem: Technické služby Zlín, s. r. o., světelná dopravní signalizace "Křižovatka CENTRO Zlín", 763 02 Zlín - Malenovice.
- 4.2. OM uživatele je připojeno k LDS PLDS na napěťové hladině NN.
- 4.3. Způsob připojení se realizuje elektrickou přípojkou, kabelem CYKY 4Bx10. Ta začíná kabelovou koncovkou připojenou na svorky jističe B25A v rozvaděči NN RE03 pole 11d a končí kabelovými koncovkami ve vstupním poli rozvaděče v objektu uživatele. Součástí přípojky jsou upevňovací šrouby, svorky a další spojovací materiál, zajišťující spolehlivé mechanické a elektrické spojení kabelové koncovky se spínacím prvkem (jističem) v rozvaděči NN RE03 pole 11d, který je ve vlastnictví PLDS.
- 4.4. Kabelové koncovky ve vstupním poli rozvaděče v objektu uživatele jsou místem připojení OM uživatele a tvoří OPM mezi PLDS a uživatelem LDS.
- 4.5. Odběrné místo bylo připojeno k LDS dne **1. 1. 2007**. Smluvní strany s tímto připojením vyslovují svůj dodatečný souhlas podpisem této smlouvy.

5.

Vymezení vlastnických vztahů k elektrickému zařízení v odběrném a předávacím místě

- 5.1. PLDS je majitelem *technologické* výbavy rozvodny NN, jejíž součástí je rozvaděč RE03.
- 5.2. Uživatel je vlastníkem rozvaděče ve svém objektu.
- 5.3. Rozhraní vlastnictví tvoří OPM *definované v místě kabelové koncovky ve vstupním poli rozvaděče v objektu uživatele*. Rozhraní vlastnictví je zároveň také rozhraním odpovědnosti za bezpečnost elektrického zařízení.

6.

Povinnosti ve vztahu k LDS a OM

6.1. Povinnosti PLDS:

- 6.1.1. připojit k LDS zařízení každého a umožnit distribuci elektřiny každému, kdo o to požádá a splňuje podmínky stanovené prováděcím právním předpisem a obchodní podmínky stanovené PPLDS, s výjimkou případu prokazatelného nedostatku kapacity zařízení pro distribuci nebo při ohrožení spolehlivého provozu distribuční soustavy,
- 6.1.2. zajišťovat všem účastníkům trhu s elektřinou neznevýhodňující podmínky pro připojení jejich zařízení k LDS, u zákazníků odeberajících elektřinu ze sítě nízkého napětí, kteří nejsou vybaveni průběhovým měřením, přiřadit odpovídající typový diagram dodávek v souladu s prováděcím právním předpisem,
- 6.1.3. zajišťovat měření v LDS včetně jejich vyhodnocování a předávat operátorovi trhu s elektřinou naměřené a vyhodnocené údaje a další nezbytné informace pro plnění jeho povinností; podrobnosti stanoví prováděcí právní předpis,
- 6.1.4. udržovat LDS na své náklady ve stavu, který odpovídá platným právním předpisům a technickým normám a umožňujícím PLDS plnit povinnosti dle této smlouvy,
- 6.1.5. dodržovat technické požadavky připojení v souladu s PPLDS,
- 6.1.6. nedohodnou-li se smluvní strany jinak, umožnit uživateli na požádání kdykoliv v době od 8:00 do 21:00 hodin přístup k měřicímu zařízení obchodního měření.

6.2. Povinnosti uživatele:

- 6.2.1. udržovat na své náklady připojení svého odběrného elektrického zařízení k příslušné LDS,
 - 6.2.2. řídit se PPLDS a uzavřenými smlouvami,
 - 6.2.3. umožnit instalaci měřicího zařízení PLDS,
 - 6.2.4. zajistit přístup k měřicím zařízením PLDS,
 - 6.2.5. udržovat svá odběrná elektrická zařízení ve stavu, který odpovídá právním předpisům a technickým normám,
 - 6.2.6. řídit se pokyny technického dispečinku PLDS, ke které je jeho zařízení připojeno, při činnostech bezprostředního zamezujících stavu nouze, při stavech nouze a při likvidaci následků stavů nouze,
 - 6.2.7. provádět dostupná technická opatření zamezující ovlivňování kvality elektřiny v neprospěch ostatních odběratelů,
 - 6.2.8. při změně parametrů elektřiny stanovených prováděcím právním předpisem upravit na svůj náklad svá odběrná elektrická zařízení tak, aby vyhovovala těmto změnám,
 - 6.2.9. respektovat podmínku, že na odběrných elektrických zařízeních, kterými prochází neměřená elektřina, nesmí být prováděny žádné zásahy bez předchozího písemného souhlasu PLDS,
 - 6.2.10. zdržet se zásahů do zásahů do měřicího zařízení,
- 6.3. Nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak, platí pro součinnost stran při připojení a provozu ustanovení uvedená v PPLDS. Uživatel odpovídá PLDS za škodu jím způsobenou na LDS a dalším zařízením PLDS ve smyslu příslušných ustanovení obchodního zákoníku. Odpovědnost za škodu, způsobenou neoprávněným odběrem ve smyslu EZ, je řešena příslušnými smlouvami o distribuci a dodávkách elektřiny.
- 6.4. PLDS má právo:
- 6.4.1. vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti s připojením OM uživatele k LDS, včetně příslušného měřicího zařízení, a jejich provozováním, opravami a údržbou,

- 6.4.2. a přístup k měřicímu zařízení za účelem provedení kontroly, odečtu, údržby, výměny či odebrání měřicího zařízení v souladu s ustanoveními EZ nebo jiného obecně závazného právního předpisu.

7.

Typ a umístění měřicího zařízení pro obchodní měření

- 7.1. Pro měření množství elektřiny (elektrické práce a středních hodnot výkonu) v OPM je stanoven podle vyhlášky č. 218/2001 Sb. způsob měření typu: C.
- 7.2. Způsob měření je *nepřímý s měřicími transformátory proudu 3x30/5A na napěťové hladině NN 230/400V. Měřicí bod bude určen na odbočení z přípojníc v rozvaděči NN RE03 pole 11d.*
- 7.3. Měřicí zařízení je umístěno v *prostoru rozvaděče NN RE03 pole 11d.*
- 7.4. *Měřicí zařízení tvoří soustava přístrojů:*
3 ks úředně ověřených měřicí transformátory proudu 3x30/5A,
elektroměr (zajistí na své náklady PLDS, je ve vlastnictví PLDS).
- 7.5. PLDS je oprávněn změnit typ měřicího zařízení, dojde-li ke změně charakteru nebo velikosti odběru OM uživatele, nebo je výměna vynucena změnou právních předpisů. Náklady spojené s touto výměnou budou řešeny v souladu s PPLDS. *Při změně rezervovaného příkonu je PLDS oprávněn požadovat po uživateli změnu hodnoty hlavního jističe spojenou se změnou rezervovaného příkonu. Uživatel je povinen upravit na své náklady předávací místo nebo odběrné zařízení pro instalaci nového typu měřicího zařízení v souladu s pokyny PLDS dle PPLDS a nebo uhradit náklady PLDS spojené s takovou úpravou, pokud není předávací nebo odběrné zařízení ve vlastnictví uživatele.*
- 7.6. Uživatel, nebo jeho obchodník mohou, v souladu s příslušným ustanovením EZ a se souhlasem PLDS, pro vlastní potřebu a na svůj náklad osadit vlastní měřicí zařízení. Druh a rozsah tohoto měřicího zařízení je nutno před instalací písemně odsouhlasit s PLDS. PLDS musí být umožněn přístup k takovému měření, ke všem měřeným hodnotám, stejně jako je tomu u obchodního měření. *V případě převodového měření jsou vyžadovány vlastní měřicí transformátory, nebo alespoň samostatná jádra, aby nemohlo dojít chybnou manipulací k nežádoucímu ovlivnění obchodního měření.*
- 7.7. Jakékoliv zásahy do měřicího zařízení bez předchozího písemného souhlasu PLDS jsou zakázány.
- 7.8. Uživatel je povinen umožnit po celou dobu platnosti této smlouvy PLDS přístup k měřicímu zařízení PLDS a neměřeným částem elektrického zařízení za účelem provedení kontroly, odečtu, údržby, výměny nebo odebrání měřicího zařízení. Dále je povinen chránit měřicí zařízení před poškozením a neprodleně nahlásit PLDS závady na měřicím zařízení, včetně porušení zajištění proti neoprávněné manipulaci.
- 7.9. Údržbu a diagnostiku poruch celého měřicího zařízení s výjimkou MTI (měřicích transformátorů proudu) zajišťuje na své náklady PLDS, není-li dohodnuto jinak. PLDS rovněž zajišťuje pro eventuální potřebnou výměnu elektroměr, nebo komunikační zařízení. Údržbu měřicích transformátorů a výměnu dalších částí měřicího zařízení (při jejich poruše) zajišťuje uživatel na základě pokynů nebo se souhlasem PLDS. Závady na měřicím zařízení musí být odstraněny v co nejkratším termínu.
- 7.10. Úřední ověřování elektroměru zajišťuje na své náklady PLDS. Doba platnosti úředního ověření stanovených měřidel, je stanovena přílohou vyhlášky o metrologii v platném znění. PLDS může v případě potřeby předepsanou dobu platnosti ověření u vlastního zařízení (elektroměru) zkrátit. Úřední ověření měřicích transformátorů zajišťuje na své náklady uživatel.
- 7.11. Při změnách instalovaných spotřebičů v rámci platného rezervovaného příkonu se uživatel zavazuje předem odsouhlasit s PLDS připojování spotřebičů, u nichž lze předpokládat ovlivňování sítě v neprospěch ostatních uživatelů. Jde zejména o spotřebiče s rázovou, kolísavou či nelineární časově proměnnou charakteristikou odběru elektřiny, motorů s těžkým rozběhem, kolísavým, nebo nesymetrickým odběrem elektřiny, nebo s částečným zapínáním a také o používání svařovacích přístrojů. Připojení vlastního zdroje elektrické energie je nutné vždy předem odsouhlasit s PLDS.

7.12. PLDS je oprávněn systematicky i namátkově sledovat vliv OM uživatele na provoz LDS.

8.

Smluvní hodnoty

- 8.1. Pro účely této smlouvy je velikost **rezervovaného příkonu** dána jmenovitou proudovou hodnotou hlavního jističe před elektroměrem ve výši: **3x25 A**
- 8.2. Předpokládaná roční množství odběru elektřiny: 22 000 kWh.

9.

Výměna informací

- 9.1. Za účelem účinné výměny informací o provozu LDS a OM sjednávají smluvní strany následující způsob komunikace a odpovědného zástupce ze strany PLDS:

Osoba kontaktní na straně PLDS:

Stanislav Novák

tel.: +420 577 533 233

mobil: +420 606 303 910

e-mail: novak@energetikamalenovice.cz

- 9.2. Dohodnutý způsob předávání informací: telefonem, faxem, elektronickou poštou, příp. poštou. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, budou smluvní strany postupovat v souladu s PPLDS.
- 9.3. PLDS se zavazuje informovat uživatele o změně odpovědného zástupce při každé změně.
- 9.4. Smluvní strany se dohodly, že adresami pro doručování písemností bude následující adresa: Technické služby Zlín, s.r.o., Louky 321, 760 31, Zlín.

10.

Platnost a účinnost smlouvy

- 10.1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu poslední z obou smluvních stran.
- 10.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
- 10.3. Smlouvu je možno ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí uživatele s výpovědní lhůtou 1 měsíc, a to bez udání důvodu. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího ode dne doručení výpovědi PLDS.
- 10.4. Uživatel se rovněž sjednává právo ukončit smlouvu výpovědí v případě, že bude PLDS opakovaně a hrubě porušovat podmínky dané EZ a PPLDS a nesjedná-li PLDS nápravu ani v přiměřené lhůtě stanovené mu k tomu písemně uživatelem. Výpovědní lhůta je v tomto případě měsíční a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího ode dne doručení výpovědi PLDS.
- 10.5. PLDS je oprávněn přerušit připojení OM v průběhu doby platnosti této smlouvy pouze v případech bezprostředního ohrožení života, zdraví nebo majetku a odstranění jejich následků, je-li to s ohledem na výše uvedené důvody nevyhnutelné, a to pouze na dobu nezbytně nutnou.
- 10.6. Platnost této smlouvy zaniká rovněž bez dalšího ke dni zániku licence PLDS v souladu s příslušnými ustanoveními EZ. Toto ustanovení neplatí pro případy, kdy bude stávající licence nahrazena jinou licenci, která bude v důsledku změny právních předpisů pokrývat plnění dle této smlouvy, pokud z příslušného obecně závazného právního předpisu nevyplývá jinak.

- 10.7. Ke dni ukončení platnosti této smlouvy zanikají veškerá práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy vzniklá s výjimkou těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení platnosti této smlouvy (zejména úhrada dlužných plateb, úroků z prodlení aj.), nebo u kterých tak stanoví právní předpis.

11.

Závěrečná ustanovení

- 11.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 11.2. Veškeré změny této smlouvy je možno činit formou písemných dodatků.
- 11.3. Obě smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o jakýchkoli změnách nezbytných pro řádné provádění této smlouvy, zejména o změnách identifikačních údajů uživatele, technických parametrů nutných pro plnění smlouvy, a to bez zbytečného odkladu po jejich vzniku.
- 11.4. Žádná ze smluvních stran neposkytne (bez písemného souhlasu druhé strany) informace o obsahu této smlouvy, a to ani v dílčím rozsahu, třetím osobám, s výjimkou případů stanovených právním předpisem.
- 11.5. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí Obchodním zákoníkem.
- 11.6. Práva a povinnosti z této smlouvy přechází i na právní nástupce obou smluvních stran.
- 11.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož ji stvrzují vlastnoručními podpisy.

Podpisy smluvních stran :

- 6. 12. 2007

V dne.....

Technické služby Zlín, s.r.o.

30. 11. 2007

V Malenovicích dne

Energetika Malenovice, a.s.

JUDr. Jan Zlinský
jednatel

Ing. Jiří Šteidl
ředitel společnosti

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky 321
760 31 Zlín
DIČ CZ60711086

Energetika Malenovice, a.s.

třída 3. května, č.p. 1173
763 02 Zlín - Malenovice